
UCHWAŁA NR 15/2018
ZARZĄDU POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację zadania publicznego Powiatu 
Malborskiego w roku 2019 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się wyboru oferty:

1. Fundacji ibuk.org.pl z siedzibą w Gdańsku (ul. Strzelecka 7B, 80-803 Gdańsk) w zakresie  
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Malborku (zadanie pierwsze) i przyznaje 
się dotację na realizację w/w zadania publicznego w wysokości 62.900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100);

2. Fundacji ibuk.org.pl z siedzibą w Gdańsku (ul. Strzelecka 7B, 80-803 Gdańsk) w zakresie  
prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Nowym Stawie (zadanie drugie) i 
przyznaje się dotację na realizację w/w zadania publicznego w wysokości 62.900,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100).

§ 2. 

Z podmiotem, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 zostaną zawarte umowy określające zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Powiatu 
Malborskiego

Mirosław Czapla

Id: BE00A904-FADB-4DAA-92CE-BB43FA5E2386. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na konkurs ogłoszony uchwałą Nr 482/2018 Zarządu Powiatu Malborskiego z dnia 13 listopada
2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu
Malborskiego w roku 2019 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa wpłynęło
w wyznaczonym terminie 11 ofert.

Zarząd Powiatu Malborskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej
zawierającym oceny ofert złożonych na otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego
Powiatu Malborskiego w roku 2019 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa
postanowił wybrać następujące oferty:

1) Fundacja ibuk.org.pl z siedzibą w Gdańsku (ul. Strzelecka 7B, 80-803 Gdańsk) w zakresie
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Malborku (zadanie pierwsze);

2) Fundacja ibuk.org.pl z siedzibą w Gdańsku (ul. Strzelecka 7B, 80-803 Gdańsk) w zakresie
prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Nowym Stawie (zadanie
drugie);.

Zarząd pozytywnie ocenił możliwość realizacji zadań określonych w przedłożonych ofertach.
Wyłonione oferty są zgodne z celami, założeniami oraz zadaniami objętymi otwartym konkursem
ofert. W związku z powyższym oferty spełniają wymogi określone w ustawie oraz w otwartym
konkursie ofert.

Wybranemu oferentowi zostanie przyznana dotacja w wysokości:

1) 62.900,00 zł w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie
Malborku (zadanie pierwsze) oraz

2) 62.900,00 zł w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w
Nowym Stawie (zadanie drugie).

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: BE00A904-FADB-4DAA-92CE-BB43FA5E2386. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-929352731

Imię: Mirosław Jan
Nazwisko: CZAPLA
Instytucja: STAROSTWO POWIATOWE W MALBORKU
Województwo: POMORSKIE
Miejscowość: MALBORK
Data podpisu:  12 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BE00A904-FADB-4DAA-92CE-BB43FA5E2386. Podpisany Strona 2




